

# RÉSULTATS TRIMESTRIELS

## RÉSULTATS FINANCIERS\*

REVENUS TOTAUX TIRÉS  
DES MARCHANDISES ET SERVICES

**4 177,9 M\$**

TOTAL DES VENTES  
DE CARBURANT

**12 365,6 M** LITRES  
**3 266,6 M** GALLONS

MARGE BRUTE TOTALE<sup>1</sup>

**2 908,6 M\$**

MARGE BRUTE UNITAIRE  
SUR LE CARBURANT POUR  
LE TRANSPORT ROUTIER  
(ÉTATS-UNIS)<sup>1</sup>

**45,34 ¢/GALLON**

BÉNÉFICE NET

**670,7 M\$**

BÉNÉFICE NET  
PAR ACTION DILUÉ

**0,68 \$**

BAIIA AJUSTÉ<sup>1</sup>

**1 323,4 M\$**

\*Tous les montants sont en USD.

1. Pour plus d'informations relativement à ces mesures de performance non reconnues par les IFRS, veuillez-vous référer à la section « Mesures non conformes aux IFRS » du rapport de gestion pour la période de 53 semaines terminée le 30 avril 2023 disponible sur SEDAR à l'adresse [www.sedar.com](http://www.sedar.com).

Les mesures financières et les ratios non conformes aux IFRS sont principalement dérivés des états financiers consolidés, mais n'ont pas de sens normalisé prescrit par les IFRS. Ils ne doivent pas être considérés séparément ou comme substitués à des mesures financières reconnues par les IFRS. De plus, nos méthodes de calcul des mesures non conformes aux IFRS peuvent différer de celles utilisées par d'autres sociétés ouvertes. Toute modification ou reformulation pourrait avoir une incidence significative.



## PORTRAIT DE L'ENTREPRISE



NOS SITES

**+ 14 400**



NOS GENS

**~128 000**



PAYS / TERRITOIRES

**25**



CIRCLE K

